Протокол №5
Заседания комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Балей» на 2018 – 2022годы»
г. Балей                                                                                                          «05» февраля 2018 г.
На заседании комиссии присутствовали:
 – Заверуха Л.Т. –Глава городского поселения «Город Балей»;
- А.Ю. Мищенко – заместитель руководителя Администрации г.п. «Город Балей» по экономике;
- К.Н. Слепцова – депутат совета городского поселения «Город Балей»;
- О.В.Щербинина – специалист Администрации городского поселения «город Балей» по разработке муниципальных программ и проектно- сметной документации
- А.Н. Парыгин – представитель Администрации МР «Балейский район»;
- Г.А. Устимова – председатель союза пенсионеров;
- Г.Ф. Ташлыков – представитель общественности;
- Т.А. Кокташева- председатель женсовета;
- В.А. Овсюков – директор муниципального унитарного предприятия «Обелиск»;
- К.С. Шишкин – специалист по архитектуре и земельным отношениям Администрации городского поселения «Город Балей»;
       Приглашённые:
- В.С. Тренев – Руководитель участка Балейский РЭС
      Повестка дня:
1. [bookmark: _GoBack]Согласование возможности переноса линии электроснабжения при устройстве детской площадки на придомовой территории подлежащей обустройству в 2018 г.

            Комиссия по итогам проведения обсуждений решила:
1. Треневу В.С. выехать на придомовую территорию подлежащую благоустройству и рассмотреть возможность переноса линии.

Председатель комиссии: ________________ Л.Т. Заверуха

Секретарь комиссии: ___________________ О.В. Щербинина